PV weidinger

ESD veiligheidsschoenen S3, PUMA SAFETY, CONDOR MID,
zwart

VEILIGHEID MET TRAMPOLINE-EFFECT. De REBOUND-serie biedt geoptimaliseerde
dempingseigenschappen en comfort om fysieke belasting zo veel mogelijk te beperken.
Het middelpunt is het comfortabele 3-laags dempingsconcept met snel reagerende
EFFECT.FOAM® tussenzool in combinatie met het evercushion® pro ESD voetbed en de
robuuste compacte polyurethaan loopzool.

. Stalen veiligheidsneus en flexibele FAP® antiperforatiebescherming

« Plus: ESD, DGUV 112-191

« Bovenstuk: geolied nubuckleer

« Voering: BreathActive functionele voering

« Voetbed: evercushion® pro ESD

« Zool: PU-zool REBOUND 4.0

- Breedte 11

Artikelnr. WL81292
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Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Kleur

Kleur
Beschermkap
Soort schoenen
Veiligheidsklasse
Schoenbreedte
Schoenmaat EU

ESD-compatibel

Risicocategorie (PBM-regelgeving)

Autres versions

Artikelnr.
WL81287
WL81288
WL81289
WL81290
WL81291

WL81292
WL81293
WL81294
WL81295

Schoenmaat EU
39
40
41
42
43
44
45
46
47

PV weidinger

PUMA
630101202000044

Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com

1 paar
1 paar
zwart
zwart
ja

veiligheidslaarzen

S3
W11
44
ja
Categorie 2
Schoenbreedte
W11
W11
W11
W11
W11
w11
W11
W11
W11
2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/nl/wl81287
https://www.weidinger.eu/nl/wl81287
https://www.weidinger.eu/nl/wl81287
https://www.weidinger.eu/nl/wl81288
https://www.weidinger.eu/nl/wl81288
https://www.weidinger.eu/nl/wl81288
https://www.weidinger.eu/nl/wl81289
https://www.weidinger.eu/nl/wl81289
https://www.weidinger.eu/nl/wl81289
https://www.weidinger.eu/nl/wl81290
https://www.weidinger.eu/nl/wl81290
https://www.weidinger.eu/nl/wl81290
https://www.weidinger.eu/nl/wl81291
https://www.weidinger.eu/nl/wl81291
https://www.weidinger.eu/nl/wl81291
https://www.weidinger.eu/nl/wl81292
https://www.weidinger.eu/nl/wl81292
https://www.weidinger.eu/nl/wl81292
https://www.weidinger.eu/nl/wl81293
https://www.weidinger.eu/nl/wl81293
https://www.weidinger.eu/nl/wl81293
https://www.weidinger.eu/nl/wl81294
https://www.weidinger.eu/nl/wl81294
https://www.weidinger.eu/nl/wl81294
https://www.weidinger.eu/nl/wl81295
https://www.weidinger.eu/nl/wl81295
https://www.weidinger.eu/nl/wl81295
http://www.tcpdf.org

